



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 455 265
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARRIBATEC EA & BPM AS
Forretningsadresse: Grenseveien 21
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunhild Wormdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	106 363 208	111 010 144
Sum inntekter		106 363 208	111 010 144
Kostnader			
Varekostnad	3	28 293 325	24 169 831
Lønnskostnad	4	61 071 848	59 394 226
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	972 615	902 205
Annen driftskostnad	3, 4, 7	16 454 635	13 797 364
Sum kostnader		106 792 422	98 263 626
Driftsresultat		-429 214	12 746 519
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 307 872	811 765
Annen renteinntekt		10 095	1 870
Annen finansinntekt		71 940	408 473
Sum finansinntekter		1 389 906	1 222 109
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	395 034	
Annen rentekostnad		91 712	14 450
Annen finanskostnad		245 694	1 063 063
Sum finanskostnader		732 439	1 077 513
Netto finans		657 467	144 596
Resultat før skattekostnad		228 253	12 891 114
Skattekostnad på resultat	8	56 540	2 844 024
Årsresultat	9	171 713	10 047 090
Årsresultat etter minoritetsinteresser		171 713	10 047 090
Totalresultat		171 713	10 047 090



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			9 133 479
Avsatt til annen egenkapital		171 713	913 611
Sum overføringer og disponeringer		171 713	10 047 090



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	720 961	1 019 290
Utsatt skattefordel	8	342 775	
Sum immaterielle eiendeler		1 063 736	1 019 290
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 057 256	1 300 550
Sum varige driftsmidler		1 057 256	1 300 550
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3		5 195 024
Sum finansielle anleggsmidler			5 195 024
Sum anleggsmidler		2 120 992	7 514 864
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
Fordringer			
Kundefordringer		7 797 090	17 062 055
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3	760 609	514 359
Andre kortsiktige fordringer		5 368 537	6 719 172
Konsernfordringer	3	38 141 834	
Sum fordringer		52 068 070	24 295 586
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 837 182	17 061 088
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 837 182	17 061 088
Sum omløpsmidler		53 905 252	41 356 674
SUM EIENDELER		56 026 245	48 871 539



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	201 825	201 825
Sum innskutt egenkapital		201 825	201 825
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 342 382	7 863 290
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		6 342 382	7 863 291
Sum egenkapital	9	6 544 207	8 065 116
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		78 095
Sum avsetninger for forpliktelser			78 095
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3	17 264 162	
Sum annen langsiktig gjeld	3	17 264 162	
Sum langsiktig gjeld		17 264 162	78 095
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	13 923 570	8 811 255
Betalbar skatt	8	3	
Skyldig offentlige avgifter		6 975 352	7 427 526
Utbytte	3		
Kortsiktig konserngjeld	3	3 414 985	11 811 796
Annen kortsiktig gjeld		7 903 965	12 677 752
Sum kortsiktig gjeld		32 217 876	40 728 329
Sum gjeld		49 482 038	40 806 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 026 245	48 871 539



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 559976

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 455 265
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARRIBATEC EA & BPM AS
Forretningsadresse: Grenseveien 21
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunhild Wormdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 968 455 265
ARRIBATEC EA & BPM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	106 363 208	111 010 144
Sum inntekter		106 363 208	111 010 144
Kostnader			
Varekostnad	3	28 293 325	24 169 831
Lønnskostnad	4	61 071 848	59 394 226
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	972 615	902 205
Annen driftskostnad	3, 4, 7	16 454 635	13 797 364
Sum kostnader		106 792 422	98 263 626
Driftsresultat		-429 214	12 746 519
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 307 872	811 765
Annen renteinntekt		10 095	1 870
Annen finansinntekt		71 940	408 473
Sum finansinntekter		1 389 906	1 222 109
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	395 034	
Annen rentekostnad		91 712	14 450
Annen finanskostnad		245 694	1 063 063
Sum finanskostnader		732 439	1 077 513
Netto finans		657 467	144 596
Resultat før skattekostnad		228 253	12 891 114
Skattekostnad på resultat	8	56 540	2 844 024
Årsresultat	9	171 713	10 047 090
Årsresultat etter minoritetsinteresser		171 713	10 047 090
Totalresultat		171 713	10 047 090
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			9 133 479
Avsatt til annen egenkapital		171 713	913 611
Sum overføringer og disponeringer		171 713	10 047 090





Organisasjonsnr: 968 455 265
ARRIBATEC EA & BPM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	720 961	1 019 290
Utsatt skattefordel	8	342 775	
Sum immaterielle eiendeler		1 063 736	1 019 290
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	1 057 256	1 300 550
Sum varige driftsmidler		1 057 256	1 300 550
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3		5 195 024
Sum finansielle anleggsmidler			5 195 024
Sum anleggsmidler		2 120 992	7 514 864
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
Fordringer			
Kundefordringer		7 797 090	17 062 055
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3	760 609	514 359
Andre kortsiktige fordringer		5 368 537	6 719 172
Konsernfordringer	3	38 141 834	
Sum fordringer		52 068 070	24 295 586
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	1 837 182	17 061 088
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 837 182	17 061 088
Sum omløpsmidler		53 905 252	41 356 674
SUM EIENDELER		56 026 245	48 871 539

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	201 825	201 825
Sum innskutt egenkapital		201 825	201 825
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 342 382	7 863 290
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		6 342 382	7 863 291
Sum egenkapital	9	6 544 207	8 065 116
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		78 095
Sum avsetninger for forpliktelser			78 095
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3	17 264 162	
Sum annen langsiktig gjeld	3	17 264 162	
Sum langsiktig gjeld		17 264 162	78 095
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	13 923 570	8 811 255
Betalbar skatt	8	3	
Skyldig offentlige avgifter		6 975 352	7 427 526
Utbytte	3		
Kortsiktig konserngjeld	3	3 414 985	11 811 796
Annen kortsiktig gjeld		7 903 965	12 677 752
Sum kortsiktig gjeld		32 217 876	40 728 329
Sum gjeld		49 482 038	40 806 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 026 245	48 871 539



Organisasjonsnr: 968 455 265
ARRIBATEC EA & BPM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
52.30

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024 Arribatec Ea & Bpm AS

Organisasjonsnr: 968 455 265

✓ Signed 16-06-2025 18:50:07 UTC

Oneflow ID 11094646 Page 1 / 12



Resultatregnskap

Arribatec Ea & Bpm AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	106 363 208	111 010 144
Sum driftsinntekter		<u>106 363 208</u>	<u>111 010 144</u>
Varekostnad	3	28 293 325	24 169 831
Lønnskostnad	4	61 071 848	59 394 226
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	972 615	902 205
Annen driftskostnad	3, 4, 7	16 454 635	13 797 364
Sum driftskostnader		<u>106 792 422</u>	<u>98 263 626</u>
Driftsresultat		<u>-429 214</u>	<u>12 746 519</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 307 872	811 765
Annen renteinntekt		10 095	1 870
Annen finansinntekt		71 940	408 473
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	395 034	0
Annen rentekostnad		91 712	14 450
Annen finanskostnad		245 694	1 063 063
Resultat av finansposter		<u>657 467</u>	<u>144 596</u>
Resultat før skattekostnad		<u>228 253</u>	<u>12 891 114</u>
Skattekostnad på resultat	8	56 540	2 844 024
Årsresultat	9	<u>171 713</u>	<u>10 047 090</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	9 133 479
Avsatt til annen egenkapital		171 713	913 611
Sum overføringer		<u>171 713</u>	<u>10 047 090</u>

Arribatec Ea & Bpm AS



Balanse

Arribatec Ea & Bpm AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	5	720 961	1 019 290
Utsatt skattefordel	8	342 775	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 063 736</u>	<u>1 019 290</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 057 256	1 300 550
Sum varige driftsmidler		<u>1 057 256</u>	<u>1 300 550</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	3	0	5 195 024
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>5 195 024</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 120 992</u>	<u>7 514 864</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		7 797 090	17 062 055
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3	760 609	514 359
Andre kortsiktige fordringer		5 368 537	6 719 172
Konsernfordringer	3	38 141 834	0
Sum fordringer		<u>52 068 070</u>	<u>24 295 586</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 837 182	17 061 088
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>1 837 182</u>	<u>17 061 088</u>
Sum omløpsmidler		<u>53 905 252</u>	<u>41 356 674</u>
Sum eiendeler		<u>56 026 245</u>	<u>48 871 539</u>

Arribatec Ea & Bpm AS



Balanse

Arribatec Ea & Bpm AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	201 825	201 825
Sum innskutt egenkapital		<u>201 825</u>	<u>201 825</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		6 342 382	7 863 290
Sum opptjent egenkapital		<u>6 342 382</u>	<u>7 863 291</u>
Sum egenkapital	9	<u>6 544 207</u>	<u>8 065 116</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	0	78 095
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>78 095</u>
Langsiktig konserngjeld	3	17 264 162	0
Sum annen langsiktig gjeld	3	<u>17 264 162</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		10 174 334	5 480 218
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	3	3 749 237	3 331 037
Betalbar skatt	8	3	0
Skyldig offentlige avgifter		6 975 352	7 427 526
Kortsiktig konserngjeld	3	3 414 985	11 811 796
Annen kortsiktig gjeld		7 903 965	12 677 752
Sum kortsiktig gjeld		<u>32 217 876</u>	<u>40 728 329</u>
Sum gjeld		<u>49 482 038</u>	<u>40 806 424</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>56 026 245</u>	<u>48 871 539</u>

Oslo, 16.06.2025

Styret i Arribatec Ea & Bpm AS

Ole Jakob Kjølvik
styreleder

Anna Eken Stangeland
daglig leder

Arribatec Ea & Bpm AS



Kontantstrømoppstilling

Arribatec Ea & Bpm AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		228 253	12 891 114
Ordinære avskrivninger	5, 6	972 615	902 205
Endring i kundefordringer		9 018 715	-3 252 939
Endring i leverandørgjeld		5 112 315	-1 182 169
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-52 583 998	-2 815 428
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-37 252 100</u>	<u>6 542 783</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	-430 992	-166 037
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-430 992</u>	<u>-166 037</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		22 459 186	10 490 151
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>22 459 186</u>	<u>10 490 151</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-15 223 906	16 866 897
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		17 061 088	142 024
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	10	<u>1 837 182</u>	<u>17 008 921</u>



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling
Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier.

Immaterielle eiendeler
Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger og eventuelt mottatte tilskudd (så som SkatteFunn). Påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen till pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjonsforpliktelser
Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Selskapet har ikke øvrige pensjonsordninger.

Utsatt skatt og skattekostnad
Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier samt skattemessig underskudd til fremføring. Ved endret skattesats påfølgende år legges ny skattesats til grunn for beregning av utsatt skatt. Netto utsatt skattefordel oppføres i balansen.

Valuta
Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden over finansposter.

Fortsatt drift
I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arribatec Ea & Bpm AS



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Konsulenttjenester	68 713 681	78 440 200
Abonnementstjenester	32 146 902	29 450 827
Andre salgsinntekter	5 502 625	3 119 117
Sum	106 363 208	111 010 144
Geografisk fordeling		
Norge	99 087 744	103 540 567
Utland	7 275 464	7 469 577
Sum	106 363 208	111 010 144

Note 3 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Øvrig langsiktige lån, rentebærende	0	5 195 024
Kundefordringer	760 609	514 359
Andre fordringer	38 141 834	14 915 313
Sum	38 902 443	20 624 696

	2024	2023
Gjeld		
Langsiktige lån, rentebærende	17 264 162	0
Avgitt konsernbidrag	2 170 028	11 714 901
Leverandørgjeld	3 749 246	3 331 029
Annen kortsiktig gjeld	1 244 957	96 895
Sum	24 428 393	15 142 824

Kostnader	Motpart	2024	2023
Kjøp av tjenester og produkter	Arribatec Cloud AS, Arribatec Sverige AB, Arribatec Norge AS, Arribatec Group ASA, Arribatec UK Ltd	4 316 755	4 050 702
Management fee	Arribatec Group ASA	5 836 116	4 737 506
Finanskostnader		482 347	14 450
Sum		10 635 218	8 802 658

Inntekter	Motpart	2024	2023
Salg av tjenester og produkter	Arribatec Group ASA, Arribatec Cloud AS, Arribatec Norge AS, Arribatec Hospitality AS, Arribatec Iberia SL	2 198 601	930 227
Finansinntekter	Arribatec Group ASA	1 307 872	811 765
Sum		3 506 473	1 741 991

Nærstående parter

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

Arribatec Ea & Bpm AS



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	47 740 946	47 689 719
Arbeidsgiveravgift	7 672 878	7 469 799
Pensjonskostnader	3 739 942	3 095 914
Andre ytelser	1 918 082	1 138 793
Sum	61 071 848	59 394 226

Aksjebasert godtgjørelse

I løpet av 2024 lansertes en langsiktig incentivplan i form av et aksjebasert avlønningsprogram innenfor Arribatec. Seks ansatte er per 31.12.2024 med i programmet. Årets kostnad er på kr 534 717 og inngår i beløpet for "Andre ytelser".

Selskapet har i 2024 sysselsatt 52 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 437 767	0
Pensjonskostnader	104 184	0
Annen godtgjørelse	32 480	0
Sum	1 574 431	0

Ledende ansatte er en del av Arribatec sitt langsiktige incentiv ordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 214 240 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 5 Immatrielle eiendeler

	Forskning og utvikling	Total
Anskaffelseskost 01.01	1 461 949	1 461 949
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 461 949	1 461 949
Akk. av-/ nedskrivninger 01.01.	442 658	442 658
Årets ordinære avskrivninger	298 329	298 329
Akk. av- og nedskr. 31.12.	740 987	740 987
Balansført verdi 31.12	720 961	720 961
Avskrivningsplan	Lineær	
Arribatec Ea & Bpm AS		



Noter til regnskapet 2024

Økonomisk levetid 3-5 år

Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsmidler og inventar	Total
Anskaffelseskost 01.01	2 690 463	2 690 463
Tilgang	430 992	430 992
Akkumulert anskaffelseskost 31.12	3 121 455	3 121 455
Akk. av-/ nedskrivninger 01.01	1 389 912	1 389 912
Årets ordinære avskrivninger	674 286	674 286
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	2 064 198	2 064 198
Balanseført verdi 31.12	1 057 256	1 057 256
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	

Note 7 Leieavtaler

Leiekostnader

	2024	2023
Husleie	3 456 178	2 766 118
Leie møbler	262 343	142 301
Leie av IT-utstyr	204 723	168 754
Andre leieavtaler	56 389	91 073
Sum	3 979 633	3 168 247

Regnskapsmessig håndtering av leieavtaler

Alle leieavtaler som er inngått i Arribatec EA&BPM AS er operasjonelle avtaler og er relatert till kontorleie og inventar. Disse er klassifisert som operasjonelle og kostnadsføres løpende som driftskostnad ihht NGAAP.



Noter til regnskapet 2024

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	56 540	2 597 426
Endring i utsatt skatt	0	246 598
Skattekostnad ordinært resultat	56 540	2 844 024
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	228 253	12 891 115
Permanente forskjeller	28 745	36 272
Endring i midlertidige forskjeller	1 913 030	-1 217 799
Avgitt konsernbidrag	-2 170 028	-11 709 588
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	477 409	2 576 109
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-477 406	-2 576 109
Sum betalbar skatt i balansen	3	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	228 253	12 891 115
Beregnet skatt av resultat før skatt	50 216	2 836 045
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 324	7 980
Sum	56 540	2 844 025
Effektiv skattesats	24,8 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	49 666	254 608	204 942
Fordringer	0	3 476	3 476
Avsetninger mv	-976 105	0	976 105
Andre forskjeller	-631 612	96 895	728 507
Sum	-1 558 051	354 979	1 913 030
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-1 558 051	354 979	1 913 030
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-342 771	78 095	420 867

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	201 825	7 863 290	8 065 115
Årets resultat		171 713	171 713
Konsernbidrag avgitt		-1 692 621	-1 692 621
Pr 31.12.2024	201 825	6 342 382	6 544 207

Arribatec Ea & Bpm AS



Noter til regnskapet 2024

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 837 183.

Per 31.12.2024 er det innestående på driftskonto med kr 38 141 834.

Selskapet er deltaker i konsernets konsernkontoordning med trekkmulighet på kr 35 mNOK. Andel av konsernkontoen pr 31.12.2024 utgjør kr 38 141 834.

Ved overtrekk inngår balanse i kortsiktig konserngjeld.

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	1 755	115,00	201 825

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Foretaksnummer</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>
Arribatec Group ASA	979 867 654	1 755	100%

Selskapet inngår i konsern og morselskapet i konsernet er Arribatec Group ASA. Konsernregnskapet er publisert på www.arribatec.com



Participants

ARRIBATEC EA & BPM AS 968 455 265 Norway

Signed with E-sign

Signatory

Ole Jakob Kjølvik
olejakob.kjolvik@arribatec.com

16-06-2025 16:26:12 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 81.166.200.214

Signed with E-sign

Signatory

Anna Eiken Stangeland
anna.stangeland@arribatec.com

16-06-2025 18:50:07 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 84.234.166.130



Årsberetning 2024 - Arribatec EA & BPM AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Arribatec EA & BPM AS leverer ulike applikasjoner og tjenester innenfor forretningssegmentene virksomhetsarkitektur og prosessledelse.

Selskapets hovedkontor ligger i Stavanger. Selskapet er også lokalisert i Oslo og har kunder i store deler av Norge. Arribatec EA & BPM AS er 100% eiet datterselskap av Arribatec Group ASA.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen var i 2024 NOK 106 363 208 mot NOK 111 010 144 året før. Årsresultatet ble i 2024 NOK 171 713 mot NOK 10 047 090 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -37 252 100 vs NOK 6 542 783 i 2023. Driftsresultatet utgjorde NOK -429 214 vs 12 746 519 året før. Endring i kontantstrøm skyldes i all hovedsak endring i øvrige tidsavgrensingsposter så som økte konserninterne fordringer og reduksjon av konsernintern kortsiktig gjeld. Endringen i driftsresultat skyldes i hovedsak noe høyere varekost samt økning i andre driftskostnader, herunder management fee.

De samlede investeringene i selskapet i 2024 utgjorde NOK 430 992 som i sin helhet er relatert til anskaffelse av varige driftsmidler. Det foreligger ingen investeringer i FoU-aktiviteter i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1 837 182 per 31.12.2024. Beløpet består av skattetrekkkonto da selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning, og innestående beløp på konsernkonto inngår i selskapets kortsiktige konserngjeld/fordring.

Kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 65,1% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 99,8% pr. 31.12.2023. 22,2% av kortsiktig gjeld er gjeld til konsernselskaper.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 56 026 245 sammenlignet med NOK 48 871 539 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 11,7%, sammenlignet med 16,5% pr. 31.12.2023.

Forventet utvikling

Selskapet opplever høy interesse for sine tjenester innenfor styringssystemer og endringsledelse, og forventer at dette vil gi fortsatt vekst fremover. De viktigste indikatorene er vurdering av utvikling og størrelse i salgs-pipeline samt markedsbetraktninger i øvrig. Estimert snittvekst på EBITDA for de neste fem årene er mellom 5%.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Arribatec EA & BPM AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Arribatec EA & BPM AS er i begrenset grad eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter i all vesentlighet er i norske kroner og en begrenset andel av varekost faktureres i euro.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer hittil og har ingen indikasjoner for at dette vil endre seg. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen til Arribatec EA & BPM AS.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke er i stand til å refinansiere sin gjeld eller finansiere økninger i eiendeler uten at det oppstår vesentlige ekstraomkostninger. Selskapets likviditetsrisiko håndteres i selskapets eierstruktur og inngår i konsernkontostrukturen som eies av mor gjennom f ex kontinuerlig oppfølging av likviditetssituasjon og estimering av fremtidige kontantstrømmer. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Arribatec EA & BPM AS:

Annen egenkapital	171 713 NOK
-------------------	-------------

Totalt disponert	171 713 NOK
-------------------------	--------------------

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 7 518,5 timer i 2024 (6,8% av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 5,8 % i 2023.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Arribatec EA & BPM jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Det følges opp blant opp i forbindelse med vår rekruttering, mulighet for permisjon med lønn og ulike tilrettelegginger. Det er også tilrettelagt for at samtlige medarbeidere ukentlige kan gi tilbakemeldinger anonymt ved bruk av verktøyet Winningtemp. Rapporter herfra brukes i ulike møter og samtaler med medarbeidere.



Av totalt 55 ansatte i selskapet er 20 kvinner.

	Kjønns- balanse	Midlertidig ansatte av totalt	Foreldre- permisjon	Deltid av total	Ufrivillig deltid av total
Kvinner	20	0	3	0	0
Menn	35	0	3	1	0
Totalt	55	0	6	1	0

Aktivitets- og redegjørelsesplikten er inkorporert i Arribatec sine interne prosesser for å sikre at man aktivt, målrettet, og planmessig arbeider for å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Selskapet er en del av Arribatec konsernet. Arribatec anerkjenner at miljø-, sosial- og styresett (ESG) utvikling er en viktig del av hvordan vi skaper verdier for våre interessenter. For 2024 har ESG-utviklingen primært vært drevet av hvert forretningsområde med retning og ytterligere initiativ fra konsernet. Ansatte har uttalt sitt engasjement for ESG i interne undersøkelser som understreker viktigheten av å forankre ESG i hvordan vi opererer. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fortsatt fokus i 2024 har også vært rettet mot å gå over til ESG prosess og rapportering for hele Arribatec konsernet.

Åpenhetsloven

Selskapet er en del av Arribatec konsernet. Konsernet har implementert formelle retningslinjer for aktsomhetsvurderinger i henhold til OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. For mer informasjon, se konsernets nettsted: www.arribatec.com

Redegjørelse for arbeidet med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) vil bli publisert på konsernets hjemmeside innen 30.06.2025, se <https://www.arribatec.com/investors/supplier-code-of-conduct>

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har inngått styreansvarsforsikring for hele konsernets styrer, dette inkluderer også interne styreverv.

Oslo, 16.06.2025

Ole Jakob Kjølvik
Styreleder

Anna Eiken Stangeland
Daglig leder



Participants

ARRIBATEC EA & BPM AS 968 455 265 Norway

Signed with E-sign

Signatory

Ole Jakob Kjølvik
olejakob.kjolvik@arribatec.com

16-06-2025 16:25:12 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 81.166.200.214

Signed with E-sign

Signatory

Anna Eiken Stangeland
anna.stangeland@arribatec.com

16-06-2025 18:49:57 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 84.234.166.130



BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Arribatec EA & BPM AS
